
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4970

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:13:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 478

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2023 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para revitalização do sistema de iluminação da Pista de Caminhada e Praça
da Av. Adolfo Muniz e Praça da Feira na Av. Luiz de Lima.
Resumo:
Contratação de empresa para revitalização do sistema de iluminação da Pista de Caminhada e Praça
da Av. Adolfo Muniz e Praça da Feira na Av. Luiz de Lima.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00Processo Administrativo 478/2023 TP 009/2023 - ... Baixar

01/02/2024 00:00:00Processo Administrativo 478/2023 TP 009/2023 - ... Baixar

27/07/2023 00:00:00ATA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TP 009-2023 Baixar

24/07/2023 00:00:00CONVOCAÇÃO - ABERTURA DE PROPOSTAS - TP 009-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4970/pcontratacao-de-empresa-para-revitalizacao-do-sistema-de-iluminacao-da-pista-de-caminhada-e-praca-da-av-adolfo-muniz-e-praca-da-feira-na-av-luiz-de-limap/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aca594ebc6f4afb76c667d0bb4d15bda.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0870c0fceb9cf0c631243a85f32483a3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e99a14d922e8214c1009e1886577e1c2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095f39a82fbb7975dd373145684b9c21.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00PARECER PREFEITO E JURÍDICO- RECURSO - TP 009/2... Baixar

30/06/2023 00:00:00ATA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 009/2023 Baixar

26/06/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS TP 009-2023 26-06-2023 Baixar

23/06/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS TP 009-2023 23-06-2023 Baixar

14/06/2023 00:00:00ANEXOS TP 009-2023 Baixar

14/06/2023 00:00:00EDITAL TP 009-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ee86d6a4cfcaf1c97a6c1197737f7a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d3e3a91424e2c97733e7cbe91350c5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72709fbfcbe33eb82d918bc22508d297.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec53a572a7c15254e0620d9485cd478.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457442ca2153a8b7e8f817c0d73e46d4.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7115e2b1d68adbfc8a94a231f296c17b.pdf

